

PLAN DZIAŁALNOŚCI POWIATOWEJ STACJI SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNEJ W PŁOŃSKU NA ROK 2021

Lp.	CEL	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
		Nazwa (jednostka miary)	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1	Upowszechnienie wiedzy, dotyczącej osiągania i utrzymania wysokich standardów zdrowotnych ludzi	Liczba osób uczestniczących w programach/ Liczba realizowanych programów	4500/29	Realizacji programów edukacyjnych i kampanii społecznych o tematyce między innymi profilaktyki uzależnień od alkoholu, tytoniu i substancji psychoaktywnych, zapobiegania zakażeniom HIV i zwalczania AIDS, promowania prawidłowego żywienia i aktywności fizycznej, profilaktyki chorób zakaźnych i niezakaźnych.	Katalog zadań, podzadań i działań Ustawa o PIS
2	Zapewnienie przestrzegania przepisów prawa określających wymagania higieniczne i zdrowotne	Liczba działań kontrolno-inspekcyjnych w ramach nadzoru sanitarnego i promocji zdrowia	12000	Działalność kontrolno-inspekcyjna	Katalog zadań, podzadań i działań Ustawa o PIS
3	Ograniczenie negatywnych skutków wpływu czynników środowiskowych na stan zdrowia ludności	Liczba próbek negatywnie ocenionych	50	Przeprowadzanie oceny próbek pobranych w ramach sprawowanego nadzoru sanitarnego.	Katalog zadań, podzadań i działań Ustawa o PIS
4	Zapewnienie właściwych warunków higieniczno-sanitarnych w nadzorowanych obiektach.	Liczba kontroli niewykazujących nieprawidłowości/liczba wszystkich kontroli	500/1000	Przeprowadzanie kontroli obiektów na terenie powiatu.	Ustawa o PIS
5	Zapobieganie rozprzestrzenianiu się zakażeń Sars-Cov-2	Liczba wywiadów epidemiologicznych dot. COVID-19	5000	Przeprowadzanie wywiadów epidemiologicznych w związku z zachorowaniami na COVID-19	Katalog zadań, podzadań i działań Ustawa o PIS

Zatwierdził:

DYREKTOR
Powiatowej Stacji
Sanitarnej - Epidemiologicznej w Płońsku
lek. med. Krzysztof Bielski
spec. epidemiologii